台儿庄区财政局
[bookmark: _GoBack]2024年度代理记账机构检查查后公告

为促进代理记账行业健康发展，根据《山东省财政厅转发<财政部办公厅关于做好2024年代理记账行业管理工作的通知>的通知》（鲁财会[2024]26号）、枣庄市“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室《关于印发<枣庄市2024年度部门联合“双随机、一公开”暨跨部门综合监管抽查检查计划>的通知》（枣双随机办[2024]3号）要求，区财政局组织开展了2024年度代理记账机构检查。现将检查情况公告如下：
一、被检查单位
枣庄慧智财税服务有限公司
2、 检查内容
代理记账机构资格条件、从事代理记账业务情况、制度建设与落实情况等;依法检查纳税人、扣缴义务人和其他涉税当事人履行纳税义务、扣缴税款义务情况及其他税法遵从情况。
三、检查情况
该公司能够遵守《中华人民共和国会计法》、《代理记账管理办法》和其他法律法规的有关规定；内部财务管理制度的建立基本完善。由于开业时间短代理业务开展比较少，但总体运行情况良好。针对检查发现的问题，区财政局依法要求被查单位进行整改。
特此公告。